Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

	 «26» марта  2018 года
	                                        № 3

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Совета Катайгинского сельского поселения от 29.03.2006 №23, от 04.09.2012 №20

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской федерации,

Совет Катайгинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Катайгинского сельского поселения:
1) от 29.03.2006 № 23 «О норме предоставления площади жилого помещения»;
2) от 04.09.2012 № 20 «О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 29.03.2006 № 23 «О норме предоставления площади жилого помещения».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
[bookmark: _GoBack]

Глава Катайгинского
 сельского поселения				                                 И.С. Носонов